- ORDINARE GIROFONDI TRA DIVERSI CONTI DELLA SOCIETA! MANDANTE; 

- ORDINARE 11 TRASFERIMENTO DI FONDI A SOCIETA' DEL GRUPPO; 

- ORDINARE PAGAMENTI A FAVORE DI SOCIETA!' DI LEASING. 

IL SIGNOR ANDREA FACHERIS A) AGIRA' A FIRMA LIBERA E DISGIUNTA ENTRO 1L LIMITE 

DI EURO 25.000,00 (VENTICINQUEMILA/00) PER OGNI SINGOLA OPERAZIONE, MENTRE 

B) OLTRE A DETTO LIMITE, AGIRA' A FIRMA CONGIUNTA CON UNO DEI SIGNORIÍ 

FRANCHINA ROBERTO, 

BRAMBILLA ATTILIO E 

BRAMBILLA PAOLO, 

SEMPRE NEL RISPET'TO DEI LIMITI DEI POTERI DELEGATI A CIASCUNO DEGLI 

AMMINISTRATORI CON LA DELIBERA CONSILIARE 28 FEBBRAIO 2013 ALLEGATA ALL'ATTO

[...]

- Ord enar giros de fondos entre diferentes cuentas de la sociedad mandante; 

- ordenar la transferencia de fondos a sociedades del grupo; 

- ordenar pagos a favor de sociedades de leasing. 

El Señor Andrea Facheris A) actuará con fir 4 libe y disjunta dentro del límite de 25.000,00 

euros (veinticinco mil/00) para cada operación individ, mientras B) por encima de dicho límite, 

actuará [con firma conjunta con uno def/los señores Frarrehi to, Brambilla Attilio y 

Brampbilla Paolo, siempre respetando los [límites de los poderes delegados a cada uno de los